西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2023〕29号
关于公布我校第七届节能减排社会实践

与科技竞赛获奖名单的通知
各学院：
为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围，由教务处主办，建工学院承办了我校第七届节能减排社会实践与科技竞赛。本次竞赛共有15个学院51个专业的483名学生报名参赛，共评出一等奖9队，二等奖15队，三等奖23队，佳作奖39队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：西安科技大学第七届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
                   教务处
                                 2023年5月24日

附件：
西安科技大学第七届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
	获奖等级
	作品名称
	姓名
	学号
	专业名称
	指导教师

	一等奖
	点石为金-智能破碎及资源高值化利用系统
	王旭岩
	21403070422
	安全工程
	王彩萍

	李聪聪
	20403070111
	安全工程

	沈丽丽
	20403050220
	应急技术与管理

	卢亚杰
	21403120116
	安全工程（卓越）

	冯毅成
	22403040120
	消防工程

	一等奖
	“风雨智曝”——农用智能晾晒系统
	徐嘉良
	19411080124
	新能源材料与器件
	左晶

	刘嘉豪
	17729585807
	车辆工程

	王礼
	15771624109
	软件工程

	刘浩宇
	13655125781
	车辆工程

	高静芝
	13572050753
	自动化

	一等奖
	智慧苗圃生态监控系统
	白楚琦
	20406070121
	测控技术与仪器
	白云

	刘煜辉
	21406050104
	自动化

	杨博兴
	20406050109
	微电

	汪光达
	21406050106
	自动化

	明晓齐
	21403080114
	建筑环境与能源应用工程

	一等奖
	“扬帆起航”——定水域水面清洁装置
	杨闫闫
	20405060209
	机械电工程
	郭飞鹰

	胡伟民
	20405100121
	智能制造工程

	郭安坤
	20405060110
	机械电子工程

	梁明波
	21407050115
	电子信息工程

	晁一凡
	21407050207
	电子信息工程

	一等奖
	清波行动——水面垃圾自动收集打包机器
	师悦华
	20404120133
	土木工程（合作办学）
	李晨曦

	姬超
	20404050211
	土木工程

	崔源泉
	20404130126
	城市地下空间工程

	焦健
	20405100118
	智能制造工程

	吕轶凡
	21403070330
	安全工程

	一等奖
	涡轮和PCMs式太阳能电池面板双重发电的文丘里型太阳能烟囱
	李宜林
	20403080119
	建筑环境与能源应用工程
	赵玉娇、马保成

	胡博怀
	20403080105
	建筑环境与能源应用工程

	孙嘉豪
	21403020205
	采矿工程

	党贝贝
	21403020409
	采矿工程（智能开采）

	韩立桥
	21406050527
	自动化

	一等奖
	城市之光-基于节能减排的智能路灯设计
	谭红玉
	20416080608
	视觉传达设计
	王鹏

	杨峰
	20402010104
	会计学

	许芳菲
	22410040130
	自然地理与资源环境

	孔瑢
	28403040120
	消防工程

	柳畅
	20403040124
	消防工程

	一等奖
	基于四向倾翻特性自适应识别可混合投入的垃圾分类机器人
	王浩然
	21405010223
	机械电子工程
	李雪伍、石甜

	曹宇
	21407050402
	电子信息工程

	蒋全
	21401010103
	工程力学

	张贵冬
	21405040201
	机械设计制造及其自动化

	一等奖
	履带式智能沙障铺设机器人
	刘琪峰
	21404090113
	给排水科学与工程
	马保成

	曹依婷
	20406050228
	自动化

	马俊豪
	20404050119
	土木工程

	陈晓婉
	21403040121
	消防工程

	王冰雪
	一
	（青海大学）

	二等奖
	节能重塑-基于防灭火技术的新型煤泥凝胶及灌浆系统
	沈丽丽
	20403050220
	应急技术与管理
	张铎

	李聪聪
	20403070111
	安全工程

	郭小凤
	20403050117
	应急技术与管理

	焦成成
	19403120124
	安全工程

	二等奖
	钼尾新生——高性能环保灭火器
	江子怡
	20411070720
	无机非金属材料工程
	刘向春

	王向东
	20411070409
	无机非金属材料工程

	段凯凯
	20411080106
	新能源材料与器件

	孔瑢
	20403040120
	消防工程

	侯丽
	21402010221
	会计学

	二等奖
	大地重生——浅埋大煤田绿色开采充填新材料
	王宇擎
	20411070524
	无机非金属材料工程
	陈杰、黄庆享

	李金娟
	20411070424
	材料科学与工程

	张增岩
	20411070501
	高分子材料与工程

	王珂
	20411070425
	无机非金属材料工程

	黄巧婷
	21411060119
	无机非金属材料工程

	二等奖
	建筑屋面雨水回收利用
	刘真
	21410020126
	测绘工程（卓越）
	马保成

	张晓东
	22410020304
	测绘工程（卓越）

	宋宏玲
	21404090206
	给排水科学与工程

	熊星星
	21404090109
	给排水科学与工程

	陈洋
	21410020104
	测绘工程(卓越)

	二等奖
	陕西省县域碳排放空间格局演变调查报告
	李腾溪
	20410040124
	自然地理与资源环境
	郭斌、杨梅焕

	吴嘉丽
	20410040123
	自然地理与资源环境

	冯子依
	20410040119
	自然地理与资源环境

	二等奖
	智能一体化3D打印耗材回收装置
	梁明波
	21407050115
	电子信息工程
	王鹏

	晁一凡
	21407050207
	电子信息工程

	杨闫闫
	20405060209
	机械电子工程

	王浩博
	21405040124
	机械电子工程

	魏浩东
	22408080404
	数据科学与大数据技术

	二等奖
	炉火纯青——一种新型节能炉具研发项目
	章弘帅
	21405030203
	车辆工程
	高怀斌

	陈昊凯
	21405030217
	车辆工程

	田秦波
	21405030210
	车辆工程

	张祎哲
	21405030226
	车辆工程

	康佳欣
	21406050625
	自动化

	二等奖
	“引光成风，清凉怡夏”--太阳能晴雨伞
	陈欣彤
	21405010328
	机械电子工程
	鱼海涛

	杨思文
	20406050128
	自动化

	张光玉
	21405040501
	机械设计制造及其自动化

	张衡
	21405040505
	机械设计制造及其自动化

	徐阳
	20405010315
	机械电子工程

	二等奖
	一器绝尘-新型高效井下智能除尘系统
	席东雍
	21408010113
	软件工程
	王伟峰

	沈丽丽
	20403050220
	应急技术与管理

	李聪聪
	20403070111
	安全工程

	刘馨怡
	21411020229
	微电子科学与工程

	二等奖
	榆溪河微塑料污染现状调查
	李雨欣
	20404090220
	给排水科学与工程
	王佳璇、梁博

	梁晗宇
	20404090222
	给排水科学与工程

	李康
	20404090207
	给排水科学与工程

	赵雅月
	20404090219
	给排水科学与工程

	窦偲予
	20404090221
	给排水科学与工程

	二等奖
	”逐日储能，助力双碳“基于光伏储能的农业灌溉系统
	李亚楠
	20404050426
	土木工程
	刘慧、梁博

	邱子钰
	22820123
	艺术系

	蔡政玉
	21404050531
	土木工程（卓越）

	万丽华
	21404090121
	给排水科学与工程

	侯智轩
	19404120220
	土木工程（合作办学）

	二等奖
	积水成渊——一种节水节能新型洗涤盆
	宋宏玲
	21404090206
	给排水科学与工程
	马保成

	王倩
	21403050222
	应急技术与管理

	周子旋
	20405100232
	智能制造

	张博文
	21404090208
	给排水科学与工程

	周思佳
	21411060118
	电气工程及其自动化

	二等奖
	立式煤矸石活化窑炉
	崔源泉
	20404130126
	城市地下空间工程
	景宏君、郭婷

	秦立鹏
	20404050507
	土木工程

	师悦华
	20404120133
	土木工程（合作办学）

	卢绍雯
	21404050136
	土木工程

	刘鹏栋
	20404050517
	土木工程

	二等奖
	公路活化煤矸石筑路在陕北地区运用研究报告
	秦立鹏
	20404050507
	土木工程
	景宏君、郭婷

	崔源泉
	20404130126
	城市与地下空间工程

	程思源
	2040450609
	土木工程

	郑嘉豪
	20404050422
	土木工程

	王欣蓓
	20404120333
	土木工程（合作办学）

	二等奖
	“智解垃圾，守护青山”生活垃圾磁化热解处理站
	明晓齐
	21403080114
	建筑环境与能源应用工程
	李玉华、薛韩玲

	王豪杰
	20405100223
	智能制造工程

	申扬
	21403050105
	应急技术与管理

	王安育
	21403020321
	采矿工程

	黄欣悦
	21403080118
	建筑环境与能源应用工程

	三等奖
	一种抑制褐煤自燃的微生物洁净技术
	张敏
	21120089030
	安全科学与工程
	易欣

	石晨
	19103077013
	矿业工程

	王兴
	21220226092
	资源与环境

	冯景芸
	22220089052
	安全科学与工程

	施欣甫
	22220226185
	资源与环境

	三等奖
	二氧化碳封存技术及应用
	张奥琪
	21403120109
	安全工程
	赵鹏翔

	应媛媛
	21403070230
	安全工程

	李焱
	20403040208
	消防工程

	张宇波
	21403120101
	安全工程

	吴思媛
	21403120114
	安全工程

	三等奖
	双管齐下——瓦斯抽采监测与煤自燃精细分级预警防控系统
	何佳艳
	20403070433
	安全工程
	文虎、郭军

	隋圣阳
	20415010206
	安全工程

	罗玄怡
	20403070334
	安全工程

	雷升有
	21403120102
	安全工程

	三等奖
	“碳”寻新路径——顺应“双碳”需求，以煤炭智能化人才队伍建设推动煤炭行业低碳高端化转型
	张一如
	20403050114
	应急技术与管理
	李超、周学刚

	张蕙
	20403050212
	应急技术与管理

	杨建豪
	21405040318
	机械设计制造及其自动化

	陈科
	21403070226
	安全工程（卓越）

	陈晓婉
	21403040121
	消防工程

	三等奖
	黑金守护者-离子液体阻化剂
	黄光东
	20403070307
	安全工程
	王伟峰

	宋俊怡
	20402090213
	工程管理

	熊磊
	20407120203
	智能科学与技术

	李亚妮
	20402010314
	会计学

	三等奖
	绿色动脉——基于煤火热虹吸管的半导体温差发电系统
	李志强
	21403040204
	消防工程
	肖旸

	许婧
	20405040531
	机械设计制造及自动化

	党鹏
	21403040201
	消防工程

	黄宗锐
	20415020201
	应用化学

	邢薏茹
	21403070430
	安全工程

	三等奖
	基于煤制油气化灰渣固废材料的深度利用
	郭小凤
	20403050217
	应急技术与管理
	张铎

	卜德玺
	20403040205
	消防工程

	沈丽丽
	20403050220
	应急技术与管理

	焦成成
	19403120124
	安全工程（卓越）

	邢薏茹
	21403070430
	安全工程

	三等奖
	一种新型三元催化器
	张寒冰
	20405010429
	机械电子工程
	赵栓峰

	袁佳沐
	21405040621
	机械设计制造及其自动化

	刘思远
	20405100123
	智能制造工程

	李允坤
	22405100103
	智能制造工程

	陈梓阳
	22405100104
	智能制造工程

	三等奖
	光伏发电环境效益与经济效益的调研分析——以沁源县紫红村的光伏扶贫发电项目为例
	洪晨峰
	20405030220
	车辆工程
	樊红卫、郭静

	闫佳鑫
	20405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）

	杨峰
	20402010104
	会计学

	陈耀辉
	20405030219
	车辆工程

	梅宏林
	20405030221
	车辆工程

	三等奖
	双碳背景下煤矿裂隙-圈闭空间全级配段煤体CO2吸附动力学及物理储存机理研究方案
	胡万敬
	21408020230
	网络工程
	丁洋

	陈毅
	21403070203
	安全工程

	邓廷进
	21404120209
	土木工程

	张延
	20406050624
	自动化

	王灏
	22408030329
	计算机科学与技术

	三等奖
	蓝藻光伏发电—路灯
	周晨豆
	21404090127
	给排水科学与工程
	王佳璇

	宋庆珍
	21404090131
	给排水科学与工程

	刘佳丽
	21404090126
	给排水科学与工程

	颜萌萌
	21403080122
	建筑环境与能源应用工程

	杨长虹
	21415020214
	应用化学

	三等奖
	生态山庄—-低碳排建筑设计
	冯哲
	20404060113
	建筑学
	孙倩倩

	赖晓能
	20404060105
	建筑学

	覃洪兵
	20404060119
	建筑学

	吴浩
	20405100210
	智能制造工程

	三等奖
	海绵式雨洪收集再利用装置
	吴佳豪
	21404090105
	给排水科学与工程
	马保成

	谭红玉
	20416080608
	视觉传达设计

	万丽华
	21404090121
	给排水科学与工程

	纳丹丹
	21404090124
	给排水科学与工程

	景晨阳
	20411080220
	新能源材料与器件

	三等奖
	基于光学超材料的CH4精准检测系统设计
	邹佳明
	20404120130
	土木工程（合作办学）
	马天

	张证凯
	20403040210
	消防工程

	汪静雯
	20405100132
	智能制造工程

	李焱
	20403040208
	消防工程

	张新婧
	20406100127
	电气工程及其自动化（合作办学）

	三等奖
	农村排水系统发展现状调查报告
	卓越
	21404090115
	给排水科学与工程
	杨国红

	杜金洋
	21404090108
	给排水科学与工程

	王磊
	21404090107
	给排水科学与工程

	郜嘉鑫
	21404090102
	给排水科学与工程

	张铮
	21404090101
	给排水科学与工程

	三等奖
	农村移动式一体化污水处理设备
	张宇璇
	20404090124
	给排水科学与工程
	鞠恺

	张语涵
	20404090216
	给排水科学与工程

	张茜晨
	19404060208
	建筑学

	三等奖
	矿山焕生--矿山塌陷治理及绿化
	沈千格
	21403080328
	建筑环境与能源应用工程
	夏小刚、肖礼

	胡鑫菀
	21403070334
	安全工程

	白铭洁
	21403080319
	建筑环境与能源应用工程

	刘文浩
	20403020214
	采矿工程

	三等奖
	基于被动式节能技术的陕南商洛传统民居建筑改造
	李宜林
	20403080119
	建筑环境与能源应用工程
	孙倩倩

	吕依美
	21403080316
	建筑环境与能源应用工程

	王嘉欣
	20403020304
	采矿工程（智能开采）

	三等奖
	视觉驱动的垃圾智能分类机器人
	韩显超
	21407120405
	智能科学与技术
	王鹏、张烨

	张明博
	21406050516
	自动化

	彭楚涵
	22405010403
	机械电子工程

	何鎏钰
	21405010330
	机械电子工程

	赵昕瑞
	21407050122
	电子信息工程

	三等奖
	大学校园节水潜力挖掘--以西安科技大学为例
	李泽东
	20403080210
	建筑环境与能源应用工程
	王美、王晶钰

	王光耀
	20403080201
	建筑环境与能源应用工程

	王承绪
	20403080211
	建筑环境与能源应用工程

	刘欣铭
	21403080326
	建筑环境与能源应用工程

	马秋露
	21403080324
	建筑环境与能源应用工程

	三等奖
	 矿井地热-太阳能-空气源热泵互补供暖系统
	 杨林森
	21403080309
	建筑环境与能源应用工程
	王雪丽

	杜乐
	20403080204
	建筑环境与能源应用工程

	宋依依
	21403080323
	建筑环境与能源应用工程

	李哲远
	21403080305
	建筑环境与能源应用工程

	付益铭
	20403080124
	建筑环境与能源应用工程

	三等奖
	雨水收集现状、问题与前景——以我国城市雨水收集为例
	赵梦怡
	21404090226
	给排水科学与工程
	张奇莹

	林芹芹
	21404090224
	给排水科学与工程

	刘心怡
	21404090228
	给排水科学与工程

	三等奖
	一种资源化利用煤化工废气与废水制备酸碱的方法
	乔嘉伟
	20404090114
	给排水科学与工程
	李琨

	张丽平
	20404090119
	给排水科学与工程

	杨丹娜
	20404090120
	给排水科学与工程

	武耘舟
	20404090121
	给排水科学与工程

	王瀚麟
	20404090108
	给排水科学与工程

	佳作奖
	喝水？我们可以自带杯—浅谈塑料
	高贝
	21404090215
	给排水科学与工程
	王佳璇

	焦欣姝
	21404090227
	给排水科学与工程

	赵媛媛
	21404090230
	给排水科学与工程

	佳作奖
	基于红外图像特征增强技术的煤岩识别系统
	韩霜莹
	21403070332
	安全工程
	闫振国

	崔锴华
	21408010401
	软件工程

	隋圣阳
	20415010206
	安全工程

	韩珂
	21405040304
	机械工程

	佳作奖
	矿井瓦斯智能巡检技术及系统研发
	刘柯言
	20403050206
	应急技术与管理
	王伟峰

	李聪聪
	20403070111
	安全工程

	赵姗姗
	20403040220
	消防工程

	沈丽丽
	20403050220
	应急技术与管理

	尚艺昕
	22403040128
	消防工程

	佳作奖
	基于团聚和湿润特性的电解质－具有降尘性能的复合表面活性剂
	李一凡
	21403070320
	安全工程
	王涛、丁旭涵

	邢薏茹
	21403070430
	安全工程

	郑嘉欣
	21403070432
	安全工程

	边浩天
	21403070313
	安全工程

	王昱杰
	21415040105
	能源化学

	佳作奖
	煤自燃特征信息识别天眼-基于激光光谱多组分指标气体动态检测装置
	刘雨晨
	20403070234
	安全工程
	王伟峰、李俊

	张新婧
	20406100127
	电气工程及其自动化（合作办学）

	朱浩强
	20403040207
	消防工程

	宋俊怡
	20402090213
	工程管理

	吕轶凡
	21403070330
	安全工程

	佳作奖
	环保使者，节能优者——新型抹灰石膏
	王本宏
	21411080214
	新能源材料与器件
	罗树亮、夏小刚

	王娇
	21411080122
	新能源材料与器件

	董思怡
	21411080125
	新能源材料与器件

	王兆国
	20411070404
	高分子材料与工程

	杨易恒
	21411080207
	新能源材料与器件

	佳作奖
	煤泥浮选
	景晨阳
	20411080220
	新能源材料与器件
	常梦洁、刘俊

	郭毓杰
	19411070423
	高分子

	胡葵
	19411070629
	高分子

	陈卓珺
	20405030124
	车辆工程

	杨康
	21411020121
	高分子

	佳作奖
	“点石成金”之有机硅肥——碳中和下土壤肥料设计
	孙玮研
	21409050306
	环境工程
	蒋宝锋、侯晨涛

	叶沃
	21409050316
	环境工程

	张熙芝
	20409040234
	地质工程

	张少杰
	21409040137
	地质工程(卓越)

	侯晓聪
	22409050221
	环境工程

	佳作奖
	小鳄鱼垃圾识别回收小程序
	曹鑫宇
	20406070204
	测控技术与仪器
	夏小刚

	黄雅莉
	20408060215
	信息与计算科学

	陈宇轩
	20408060201
	信息与计算科学

	田佳慧
	21423030205
	汉语言文学

	佳作奖
	环境监测预警与照明自动调控系统
	韩立桥
	21406050527
	自动化
	刘宝

	许森蕾
	20403080212
	建筑环境与能源应用工程

	罗西
	20403089205
	建筑环境与能源应用工程

	李子豪
	20403020102
	自动化

	徐彦龙
	20403020429
	采矿工程

	佳作奖
	分布式光伏微网
	张倚
	20406060204
	电气工程及其自动化
	李忠

	王柯达
	21406060322
	电气工程及其自动化

	于文斌
	21406060223
	电气工程及其自动化

	廖星
	21406060503
	电气工程及其自动化

	佳作奖
	cyc绿桶——智能分类垃圾桶
	缪园园
	20401050115
	工商管理
	张根林

	沈世豪
	20405040303
	机械设计制造及其自动化

	卢志洋
	20406050519
	自动化

	吕尚真
	21416080425
	动画设计

	史东灵
	22402020214
	物流管理

	佳作奖
	“工厂生烟突变天，污染被治喜人间”——对云南戛洒南恩糖厂的工厂节能减排改善
	张曦元
	22402090116
	工程管理
	朱瑜

	张薇
	22402090117
	工程管理

	石珊琳
	22402090121
	工程管理

	张安康
	22402090204
	工程管理

	佳作奖
	快递包装盒回收机器
	张盈盈
	21402050109
	工商管理
	张根林、张巍

	张释月
	21402050208
	工商管理

	李富倩
	21405060222
	工业工程

	张横
	21402020208
	物流管理

	佳作奖
	一种新型凝雾集水的智能灭火灌溉装置设计
	杨峰
	20402010104
	会计学
	王鹏

	谭红玉
	20416080608
	视觉传达设计

	宋邱雨
	20408030204
	计算机科学与技术

	姬翔天
	21410020229
	测绘工程（卓越）

	孔融
	20403040120
	消防工程

	佳作奖
	一种语音识别智能垃圾桶用自动压缩装置垃圾桶设计
	杨峰
	20402010104
	会计学
	王鹏、丑晓玲

	谭红玉
	20416080608
	视觉传达设计

	刘真
	21410020126
	测绘工程（卓越）

	姬翔天
	21410020229
	测绘工程（卓越）

	张曦元
	22402090116
	工程管理

	佳作奖
	基于视觉深度学习技术的塘湖垃圾打捞装置
	潘州
	21405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	高中堂、杨芝

	洪晨峰
	20405030220
	车辆工程

	闫佳鑫
	20405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）

	杨硕
	20405040616
	机械设计制造及其自动化

	王旭升
	21405030218
	车辆工程

	佳作奖
	一种基于机器视觉的智能花椒采收装置
	邵博熙
	21405010219
	机械电子工程
	张笑晗、李雪伍

	张骞
	22405100116
	智能制造工程

	薛嘉妮
	20403050113
	应急技术与管理

	李琳
	21407120123
	智能科学与技术

	周鑫童
	21405010128
	机械电子工程

	佳作奖
	“防沙卫士”--小型智能置苗机器人系统
	杨志伟
	20405100125
	智能制造工程
	赵栓峰

	李欣瑞
	21407050424
	电子信息工程

	马蕊媛
	21405010127
	机械电子工程

	佳作奖
	“路路无违”——地下智慧单车停放站
	王焕强
	20405080107
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	高中堂、杨芝

	杜梦奥
	20405080106
	机械设计制造及其自动化（卓越）

	陈思颖
	21405040128
	机械设计制造及其自动化

	闫佳鑫
	20405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）

	杨硕
	20405040616
	机械设计制造及其自动化

	佳作奖
	“碳”尽其用——固废煤泥利用促发展
	杨建豪
	21405040318
	机械设计制造及其自动化
	周学刚

	夏新雄
	21405040521
	机械设计制造及其自动化

	孙功成
	21405040403
	机械设计制造及其自动化

	袁若雨
	21405100127
	智能制造工程

	韩希成
	21405030104
	车辆工程

	佳作奖
	一种环保无污染用于装备失效修复的新型涂层
	闫佳鑫
	20405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	高中堂、杨芝

	洪晨峰
	20405030220
	车辆工程

	陈思颖
	21405040128
	机械设计制造及其自动化

	房嘉豪
	21405100115
	智能制造工程

	王旭升
	21405030218
	车辆工程

	佳作奖
	折叠式风光互补移动充电桩
	宁子琦
	21405040519
	机械设计制造及其自动化
	张笑晗

	周娟
	21406050529
	自动化

	袁子姝
	21404060227
	建筑学

	吴远浩
	22405040305
	机械设计制造及其自动化

	马雅琪
	22405100231
	智能制造工程

	佳作奖
	太阳能送货小车
	孙于惠
	20405060221
	工业工程

	曹娜娜
	20405060219
	工业工程

	任宁
	21406050421
	自动化

	王星雨
	21406050425
	自动化

	佳作奖
	供暖锅炉新型燃料利用调查报告
	徐阳
	22404090106
	给排水科学与工程

	徐昊东
	22404090107
	给排水科学与工程

	陈奕帆
	22404090104
	给排水科学与工程

	佳作奖
	厨余不余-厨余垃圾回收处理方式调研及建议
	李萌
	21404090125
	给排水科学与工程
	王娜

	熊星星
	21404090109
	给排水科学与工程

	万丽华
	21404090121
	给排水科学与工程

	吴莹莹
	21404090123
	给排水科学与工程

	章钧桓
	21404090103
	给排水科学与工程

	佳作奖
	一种利用沼气烘干的污泥燃烧产能的装置
	梁晗宇
	20404090222
	给排水科学与工程
	王佳璇

	杨帆
	20404090213
	给排水科学与工程

	窦偲予
	20404090221
	给排水科学与工程

	张泽宇
	20404090112
	给排水科学与工程

	佳作奖
	煤气化渣建筑节能再利用墙体保温材料与别墅模型结合应用
	孙佳雪
	21404120131
	土木工程（合作办学）
	刘媛媛、王昆

	连翊帆
	21404120229
	土木工程（合作办学）

	林宗祥
	21404060122
	建筑学

	郭卓越
	21404060107
	建筑学

	李雨潼
	21404060127
	建筑学

	佳作奖
	厌氧膜生物反应器AnMBR和活性炭在污水处理中的综合应用
	赵雅月
	20404090219
	给排水科学与工程
	鞠恺

	杨俊欢
	20404090218
	给排水科学与工程

	李雨欣
	20404090220
	给排水科学与工程

	佳作奖
	垃圾分类回收处理
	石吉蕊
	22401020120
	数学与应用数学

	任璐璐
	22401020116
	数学与应用数学

	佳作奖
	地热能梯级利用
	王美茹
	21403080318
	建筑环境与能源应用工程
	王雪丽

	海小军
	20403080221
	建筑环境与能源应用工程

	杨荣婧
	21403080321
	建筑环境与能源应用工程

	段皓缤
	21403080312
	建筑环境与能源应用工程

	佳作奖
	双碳政策下不同家庭供暖方式偏好度调查研究
	宋静静
	21403080322
	建筑环境与能源应用工程
	姜华

	仇璐阳
	20403080229
	建筑环境与能源应用工程

	张泽成
	20403080108
	建筑环境与能源应用工程

	胡伯遇
	20403020421
	采矿工程（智采）

	陈敏
	20402020210
	物流管理

	佳作奖
	节能型碳生活记录系统
	马苗苗
	21407060126
	电子科学与技术
	刘海强

	刘昕越
	21407060129
	电子科学与技术

	程贺忱
	21407020527
	通信工程

	杨易霖
	21407060130
	电子科学与技术

	佳作奖
	基于农用废膜回收现状的调查报告
	苟文卓
	21407050104
	电子信息工程
	刘悦

	石娟
	21407020320
	通信工程

	李凯平
	21407050202
	电子信息工程

	佳作奖
	延安市志丹县地表水环境监测点位调整方案调查报告
	赵珍颖
	22204053027
	土木工程
	丁晓倩

	乔胤
	22204228146
	土木水利

	蒋添琪
	19404090102
	给排水科学与工程

	卫文慧
	21204228127
	土木水利

	佳作奖
	基于单片机的太阳能、污水源、空气源校园洗浴热泵系统
	吕依美
	21403080316
	建筑环境与能源应用工程
	姬长发

	温翔
	21404060209
	建筑学

	李宜林
	20403080119
	建筑环境与能源应用工程

	杨昀锡
	21403040106
	消防工程

	王嘉欣
	20403020304
	采矿工程（智能采矿）

	佳作奖
	机制砂代替传统砂配制混凝土的研究与应用
	胡晓阳
	20404090225
	给排水科学与工程
	王佳璇

	李康
	20404090207
	给排水科学与工程

	李亚楠
	20404050426
	土木工程

	寇鹏昊
	20404090224
	给排水科学与工程

	史寰宇
	20404120212
	土木工程（合作办学）

	佳作奖
	基于MATLAB的静止无功发生器（SVG）设计
	张可昕
	21404100213
	城乡规划
	马保成

	陈佳乐
	22404090105
	给排水科学与工程

	王佳璐
	22404090119
	给排水科学与工程

	高阳
	22404090220
	给排水科学与工程

	黄晨
	21404050511
	土木工程

	佳作奖
	湿热地区乡村民居被动式设计研究
	毛晓敏
	19404060213
	建筑学
	孙倩倩

	张继元
	19404060215
	建筑学

	邓红
	19404090216
	建筑学

	王文静
	19404060203
	建筑学

2
2